

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	2.144,26	+0,50
BIST-30	2.404,04	+0,21
BIST-BANKA	1.713,03	+0,06
BIST-SINAI	3.853,13	+0,34
BIST-TUM	2.347,04	+0,57
BIST Hacim-TUM(mn TL)	32.638	-14,93
VIOP30 Yakın Vade	2.407,00	-0,97

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	14,8105	0,74
EURTRY	16,3652	0,36
EURUSD	1,1053	-0,34

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.921	-1,14
BRENT	106	1,48

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
PENTA	9,99	PKENT	-9,99
IDEAS	9,95	AVGYO	-9,72
EUHOL	9,70	ORCAY	-9,57
HURGZ	9,33	TRGYO	-4,77
MARTI	8,42	KRSTL	-4,62

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	27,72	2.885,64
EREGL	36,16	2.364,32
KRDMD	14,75	1.870,00
PETKM	8,66	1.296,63
FROTO	294,60	983,89

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? Fed'in 2018 yılından beri ilk faiz artırımının ardından Asya piyasaları haftaya karışık bir seyrile başladı. Japonya'da piyasalar bugün tatil nedeniyle kapalı. Bu sabah Hong Kong ve Güney Kore endekslerinde satıcılı bir seans görmekteyiz. Çin ana kara endeksleri yatay bir seyir izlemektedir. Çin Merkez Bankası (PBOC) gösterge faizlerde değişikliğe gitmeyerek bir yıl vadeli ana faiz oranını %3,7 seviyesinde sabit bıraktı. Bugün takvimde öne çıkan bir veri bulunmuyor. Almanya'da şubat ayı ÜFE ve yurt içinde yurt dışı ÜFE rakamları takip edilecek.

Piyasalarda Cuma Günü Ne Oldu? Avrupa'da hisse endeksleri %0,07-1,26 aralığında değişen oranlarda artarak pozitif görünüm ortaya koydu. DAX Endeksi %0,17 ve FTSE 100 Endeksi %0,26 artış kaydetti. CAC 40 Endeksi ise yatay alıcılı oldu. Nasdaq Bileşik Endeksi %2'nin üzerinde artarak ABD hisse endekslerinde öncü konumda yer aldı. S&P 500 Endeksi %1,17 ve Dow Jones Endeksi %0,8 arttı. EUR/USD paritesi %0,34 düşerek 1,105 seviyesinde haftayı tamamlarken Dolar Endeksi (DXY) 98,2 puana yükseldi. ABD 10 yıllık Hazine tahvili getirisi 1,9bp düşerek %2,155 düzeyine geriledi. ABD'de 2. el konut satışları (MA) Şubat'ta aylık bazda (%7,2) piyasa beklentisinin üzerinde düşerek 6,02mn ile son 6 ayın en düşük seviyesine geriledi. Kıymetli madenlerden ons altın %1'in üzerinde değer kaybederek 1.921 USD oldu. Emtia grubundan Brent Petrol, varil başına 106,3 USD ile geçen haftanın en yüksek kapanışını yaptı.

BİST100 Endeksi haftanın son işlem gününde %0,5 artarak 2.144,26 puana yükseldi. Böylece endeks hafta ortasında başladığı yukarı yönlü hareketini korumuş oldu. USD/TRY ve EUR/TRY kurları sırasıyla %0,74-%0,36 artış kaydetti. Ons altındaki değer kaybına bağlı olarak gram altın 914 TL'ye geriledi. TCMB'nin açıkladığı verilere göre Türkiye'nin uluslararası yatırım pozisyonu (UYP) 2021 sonunda 230mlr USD değerinde açık vermişti. Bu açık Ocak ayı sonunda 238,3mlr USD'ye yükseldi.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	Tüm Gün	Tatil			
Almanya	10:00	ÜFE (Aylık)	Şub	1,70%	2,20%
Almanya	10:00	ÜFE (Yıllık)	Şub	26,20%	25,00%
Türkiye	10:00	Tarımsal Girdi Fiyat End. (Aylık)	Ocak		9,82%
Türkiye	10:00	Tarımsal Girdi Fiyat End. (Yıllık)	Ocak		45,61%
Türkiye	10:00	Yurt Dışı ÜFE (Aylık)	Şub		3,25%
Türkiye	10:00	Yurt Dışı ÜFE (Yıllık)	Şub		96,55%
Türkiye	11:00	Yabancı Ziyaretçi Sayısı	Şub		1,28Mn
ABD	15:30	Cari İşlemler Dengesi (USD)	4. Çeyrek		-214,8B
Türkiye	17:30	Mer. Yön. Brüt Borç Stoku (TL)	Şub		2,845Tln

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Anadolu Sigorta (ANSGR,Pozitif):** (KAP) Şirketin 01.01.2022-28.02.2022 dönemi bağımsız denetimden geçmemiş brüt prim üretimi 2,6mlr TL tutarına ulaşarak bir önceki yılın aynı dönemine göre %70,4 oranında artış göstermiştir.
- **Batıçim (BTCIM,Negatif):** (KAP) Şirket, 4Ç21 döneminde 492,2mn TL değerinde ana ortaklık zararı açıkladı. Bir önceki yılın aynı döneminde 16,5mn TL'lik ana ortaklık net kârı açıklanmıştı. 2020 yılının tamamında oluşan 327mn TL'lik zarar ise 2021 yılında 604,4mn TL'lik zarara yükseldi. 2021 yılı hâsılatındaki artışa karşın finansman net giderlerinde gerçekleşen yükseliş net zarardaki derinleşmeyi açıklamaktadır.
- **Türkiye Sigorta (TURSG,Pozitif):** (KAP) Şirketin bağımsız denetimden geçmemiş 2022 Şubat sonu toplam brüt prim üretimi 3,53mlr TL'ye ulaşarak ve bir önceki yılın aynı dönemine göre %73 oranında artışla gerçekleşmiştir.

Ekonomi Haberleri

- **BIST 50'de bugün de açığa satış yukarı adım uygulanacak.** BIST 50 Endeksinde yer alan paylarda 24.02.2022 ile 18.03.2022 tarihleri arasında uygulanan açığa satış işlemlerinde yukarı adım kuralının 21.03.2022 tarihli seansta da uygulanmasına karar verilmiştir. (KAP)
- **Günlük vaka sayısı 13.081.** Türkiye'de son 24 saatte 262.116 Kovid-19 testi yapıldı, 13.081 kişinin testi pozitif çıktı, 85 kişi yaşamını yitirdi. (Anadolu Ajansı)
- **Çin'de bankalar faizi sabit tuttu.** Çin'de son zamanda gelen gevşeme çağrılarına karşın bankalar borçlanma maliyetlerini sabit tuttu. Bankalar 1 yıl vadeli faizi %3,7, 5 yıl vadeli faizi %4,6 seviyesinde bıraktı. (Bloomberg HT)
- **Çavuşoğlu: Rusya-Ukrayna temel konularda anlaşmaya yakın.** Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, Rusya-Ukrayna temasları ile ilgili olarak "Tüm bu temaslarımızda, tarafların temel konularda anlaşmaya yakın olduğunu görüyoruz. Tabii savaş devam ederken, siviller ölürken anlaşmak öyle kolay bir şey değil. Yine de bir ivme yakalandığını söylemek isterim" ifadelerini kullandı. (Bloomberg HT)
- **İran, petrol satışını 1mn varilin üzerine çıkardı.** İran Cumhurbaşkanı Yardımcısı Muhammed Muhbir, son 3 ayda ülkesinin petrol satışının 1mn varili geçtiğini söyledi. Muhbir, ABD yaptırımları nedeniyle bazı ülkelerde dondurulan mali varlıkların bir kısmını da alabildiklerini dile getirdi. (Bloomberg HT)
- **Kore yarımadasında yeni gerginlik.** Güney Kore, Kuzey Kore'nin Sarıdeniz'e çoklu roketatarla 4 kez ateş açtığını duyurdu. (Bloomberg HT)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Rusya'nın altın rezervlerini kullanması zorlaştırılıyor.** Batı ülkelerinin yaptırımları petrolde olduğu gibi altında da Rusya'nın ticaret yapmasını zorlaştırırken, İngiltere ve ABD, Rusya'nın altın rezervlerini kullanmasını engellemeye yönelik adımlar atıyor. (Bloomberg HT)
- **Almanya'dan ABD ile yeni ticaret müzakereleri çağırısı.** Almanya, Avrupa ile ABD arasında yeni ticaret anlaşması görüşmelerinin gerçekleştirilmesi gerektiğini belirtti. (Bloomberg HT)
- **Gazprom: Avrupa'ya Ukrayna üzerinden gaz akışı sürüyor.** Rus enerji şirketi Gazprom, Avrupalı müşterilerin talepleri doğrultusunda Ukrayna üzerinden gaz akışının devam ettiğini söyledi. (Bloomberg HT)
- **Petrol mühendislik devleri Rusya'dan çekiliyor.** Petrol alanlarıyla ilgili hizmet sunan 3 büyük şirket Baker Hughes, Schlumberger ve Halliburton Rusya'daki gelecek projelerinden çekilme kararı aldı. (Bloomberg HT)
- **Zelenskiy'den İsviçre hesapları çağırısı.** Zelenskiy, Ukrayna'daki savaşın sorumlularının İsviçre'deki hesaplarının dondurulmasını istedi. (Bloomberg HT)
- **AMB yetkilisi Holzmann'dan faiz artışı mesajı.** AMB Yönetim Konseyi Üyesi Klaas Knot'un ardından Avusturya Merkez Bankası Başkanı Robert Holzmann da faiz artışı yönünde mesajlar verdi. (Bloomberg HT)
- **Rusya, Ukrayna'da hipersonik füze kullandı.** Rusya Savunma Bakanlığı Sözcüsü Igor Konaşenkov, Rus ordusunun Ukrayna'da İvano-Frankivsk bölgesinde bir cephaneyi ilk defa "Kinjal" hipersonik füze kullanarak vurduğunu duyurdu. (Bloomberg HT)
- **AB, el konulan oligark varlıklarını Ukrayna için kullanmayı planlıyor.** Avrupa Birliği yetkililerinin yaptırımlar sonucunda Rus oligarklarına ait el konulan varlıkları Ukrayna için kullanmayı değerlendirdiği belirtildi. (Bloomberg HT)
- **Çin'de Ocak 2021'den bu yana ilk Kovid ölümleri.** Çin'de Omikron varyantının etkisiyle vaka sayılarında artış yaşanırken, 2021 Ocak ayından bu yana ilk Kovid ölümleri de gerçekleşti. (Bloomberg HT)
- **ABD: Rusya'nın Ukrayna'daki ilerleyişi durma noktasında.** ABD Savunma Bakanlığı Rusya'nın Ukrayna'daki ilerleyişinin büyük ölçüde durma noktasına geldiğini açıkladı. (Bloomberg HT)
- **Rus tahvil yatırımcıları ödemelerini aldı.** Rusya'nın 117,2mn USD'lik tahvil kupon ödemesi yatırımcılara ulaştı. Rusya Maliye Bakanlığı söz konusu ödemenin aracı banka Citibank'a ulaştığını dair açıklamada bulunmuştu. (Bloomberg HT)
- **ABD Başkanı Biden ile Çinli mevkidaşı Şi'den Ukrayna görüşmesi.** ABD Başkanı Joe Biden, Çinli mevkidaşı Şi Cinping'e Ukrayna savaşında Rusya'ya ekipman desteği vermenin sonuçları olacağı konusunda uyarıda bulundu. (Bloomberg HT)
- **Çin Devlet Başkanı Şi'den beklenen Ukrayna açıklaması.** Çin Devlet Başkanı Şi Cinping, ABD'li mevkidaşı Joe Biden'a, "(Ukrayna'daki) Olaylar bir kez daha gösterdi ki ülkeler savaş meydanında karşı karşıya kalma noktasına gelmemeli" dedi. (Bloomberg HT)
- **ABD'de 2.el konut satışları 6 ayın en düşük seviyesinde.** ABD'de 2.el konut satışları, Şubat'ta aylık %7,2 azalarak 6,02mn ile 6 ayın en düşük seviyesine geriledi. Bu dönemde beklenti 2.el konut satışlarının %1 azalarak 6,1mn seviyesinde gerçekleşmesi yönündeydi. Ülkede 2.el konut satışları, Şubat'ta geçen yılın aynı ayına göre ise %2,4 azaldı. (Bloomberg HT)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **FED Üyesinden 'agresif faiz artışı' açıklaması.** Rusya'nın Ukrayna'yı işgal etmesinin yarattığı belirsizlik nedeniyle Çarşamba günü toplantıda 25 baz puanlık faiz artışından yana oy kullanan FED Yönetim Kurulu Üyesi Christopher Waller FED'in daha agresif olması gerekebileceğini belirtti. (Bloomberg HT)
- **ABD Ticaret Odası Bşk. Yrd: Türkiye'de ABD'li şirketler için fırsatlar var.** Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Türkiye-ABD İş Konseyi (TAİK) Başkanı Mehmet Ali Yalçındağ ve ABD Ticaret Odası Kıdemli Başkan Yardımcısı Brilliant'ın katılımıyla İstanbul'da basın toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda konuşan ABD Ticaret Odası Kıdemli Başkan Yardımcısı Brilliant, ABD şirketleri için Türkiye'de fırsatlar olduğunu söyledi. (Bloomberg HT)
- **Lavrov: Rusya'ya 5 binden fazla yaptırım kararı alındı, bu bir rekor.** Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, Batı'nın Rusya'ya yönelik 5 binden fazla yaptırım kararı aldığını belirterek, "Bu yaptırım baskısı devam edecek." dedi. (Bloomberg HT)
- **Hazine: 2027 vadeli Eurobond ihracına 3 katından fazla talep geldi.** Hazine ve Maliye Bakanlığı 2022 yılı dış finansman programı çerçevesinde, ihrac miktarı 2mlr USD olan Eurobonda ihrac tutarının 3 katından daha fazla talep geldiğini açıkladı. (Bloomberg HT)
- **Japonya Rusya yaptırımlarını genişletti.** Japonya, Rusya'ya yaptırım paketini genişletme kararı aldı. Japonya hükümeti Rusya Savunma Bakan Yardımcıları dahil 15 kişi ile 9 örgütün daha mal varlıklarının dondurulduğunu bildirdi. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

21 Mart Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	Tüm Gün	Tatil			
Çin	04:15	PBOC 1 Yıllık Gösterge Faiz Oranı	Mart		3,70%
Almanya	10:00	ÜFE (Aylık)	Şub	1,70%	2,20%
Almanya	10:00	ÜFE (Yıllık)	Şub	26,20%	25,00%
Türkiye	10:00	Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Aylık)	Ocak		9,82%
Türkiye	10:00	Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Yıllık)	Ocak		45,61%
Türkiye	10:00	Yurt Dışı ÜFE (Aylık)	Şub		3,25%
Türkiye	10:00	Yurt Dışı ÜFE (Yıllık)	Şub		96,55%
Türkiye	11:00	Yabancı Ziyaretçi Sayısı	Şub		1,28Mn
ABD	15:30	Cari İşlemler Dengesi (USD)	4. Çeyrek		-214,8B
Türkiye	17:30	Merkezi Yönetim Brüt Borç Stoku (TL)	Şub		2,845Tln

22 Mart Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	10:00	Konut Fiyatları	4. Çeyrek		12,00%
Almanya	10:00	Konut Fiyatları (Yıllık)	4. Çeyrek		4,20%
İngiltere	10:00	Kamu Kesimi Net Borçlanması (GBP)	Şub		-2,9B
Euro Bölgesi	12:00	Cari İşlemler Dengesi (Euro)	Ocak		35,65B
ABD	15:30	Philadelphia Fed İmalat Dışı Aktivite Endeksi	Mart		15,9

23 Mart Çarşamba

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	08:00	Öncü Göstergeler Endeksi (Final)	Ocak		103,7
İngiltere	10:00	Perakende Fiyat Endeksi (Aylık)	Şub	0,70%	0,00%
İngiltere	10:00	Perakende Fiyat Endeksi (Yıllık)	Şub	8,10%	7,80%
İngiltere	10:00	TÜFE (Aylık)	Şub	0,60%	-0,10%
İngiltere	10:00	TÜFE (Yıllık)	Şub	5,90%	5,50%
İngiltere	10:00	Üretici Girdi Fiyatları (Aylık)	Şub	0,90%	0,90%
İngiltere	10:00	Üretici Girdi Fiyatları (Yıllık)	Şub	13,10%	13,30%
Türkiye	10:00	İşsizlik Oranı	2021		13,20%
Türkiye	10:00	TÜİK/TCMB Tüketici Güven Endeksi	Mart		71,2
İngiltere	12:30	ONS Konut Fiyatları (Aylık)	Ocak		0,80%
İngiltere	12:30	ONS Konut Fiyatları (Yıllık)	Ocak		10,80%
ABD	17:00	Yeni Konut Satışları	Şub	813K	801K
Euro Bölgesi	18:00	Tüketici Güven Endeksi (Öncü)	Mart	-12,3	-8,8

24 Mart Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	03:30	au Jibun Bank Bileşik PMI (Öncü)	Mart		45,8
Japonya	03:30	au Jibun Bank Hizmet PMI (Öncü)	Mart		44,2
Japonya	03:30	au Jibun Bank İmalat PMI (Öncü)	Mart	53,5	52,7
Türkiye	10:00	Finansal Hizmetler Güven Endeksi	Mart		173,4
Almanya	11:30	Bileşik PMI (Öncü)	Mart	54	55,6
Almanya	11:30	Hizmet PMI (Öncü)	Mart	54,3	55,8
Almanya	11:30	İmalat PMI (Öncü)	Mart	56	58,4
Euro Bölgesi	12:00	Bileşik PMI (Öncü)	Mart	54	55,5
Euro Bölgesi	12:00	Hizmet PMI (Öncü)	Mart	54,1	55,5
Euro Bölgesi	12:00	İmalat PMI (Öncü)	Mart	56	58,2
İngiltere	12:30	CIPS Bileşik PMI (Öncü)	Mart	58,7	59,9
İngiltere	12:30	CIPS Hizmet PMI (Öncü)	Mart	58	60,5
İngiltere	12:30	CIPS İmalat PMI (Öncü)	Mart	57	58
ABD	15:30	Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık-Öncü)	Şub	-0,50%	1,60%
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	211K	214K
ABD	16:45	Bileşik PMI (Öncü)	Mart		55,9
ABD	16:45	Hizmet PMI (Öncü)	Mart	56	56,5
ABD	16:45	İmalat PMI (Öncü)	Mart	55,8	57,3

25 Mart Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	03:01	GFK Tüketici Güven Endeksi	Mart	-30	-26
İngiltere	10:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Şub	0,80%	1,90%
İngiltere	10:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Şub	8,00%	9,10%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Türkiye	10:00	Hizmet Sektörü Güven Endeksi	Mart		118,7
Türkiye	10:00	MA Reel Kesim Güven Endeksi	Mart		109,9
Türkiye	10:00	MA Kapasite Kullanım Oranı	Mart		77,2
Almanya	12:00	IFO İş Ortamı Endeksi	Mart	94	98,9
ABD	17:00	Bekleyen Konut Satışları (Aylık)	Şub	1,50%	-5,70%
ABD	17:00	Bekleyen Konut Satışları (Yıllık)	Şub		-9,50%
ABD	17:00	Michigan Tüketici Güven Endeksi (Final)	Mart	59,7	61,7

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcanerİşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar
Araştırma Müdürü
02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen
Araştırma Uzmanı
02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.